
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.04.2024 09:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 559954 LiblínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100
Plzeň

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, 
č.p. 1, 33141 Liblín

70890366

48379794

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Kat.území: 682993 Liblín List vlastnictví: 172

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St.    1/1

St.   31

St.  150

St.  151

St.  152

St.  164

       2/3

       2/5

     204/6

1825

281

11

140

138

239

37796

471

9826

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

zeleň

zeleň

nemovitá kulturní 
památka

nemovitá kulturní 
památka

nemovitá kulturní 
památka

nemovitá kulturní 
památka

nemovitá kulturní 
památka

nemovitá kulturní 
památka
nemovitá kulturní 
památka
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 03.04.2024 pro Plzeňský kraj

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Liblín, č.p. 1, rod.dům

Liblín, č.p. 30, rod.dům

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 299

St.    1/1

St.   31

St.  151

St.  152

St.  164

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno chůzeo
Oprávnění pro

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 1/1

Parcela: St. 10/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.04.2024 09:15:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 559954 LiblínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 682993 Liblín List vlastnictví: 172

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, č.p. 
1, 33141 Liblín

Pro:

Pro:

70890366

48379794

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.)  ze dne 14.05.2003.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace dodatek č.-2 ze dne 06.10.2009.

Smlouva kupní č. ČS 25622023  ze dne 09.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.10.2023 08:25:00. Zápis proveden dne 06.11.2023.

o

o

o

Z-2067/2003-408

Z-10715/2009-408

V-3088/2023-408

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno braní vody

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

Původní pol.vz. 3/68.

zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení 
distribuční soustavy, zdržet se po dobu trvání věcného břemene provádění činností, 
které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení 
distribuční soustavy nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob,a které by znemožňovaly
nebo podstatně znesnadňovaly přístup k zařízení distribuční soustavy dle g.p.209-
119/2007.

Oprávnění pro

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

POLVZ:293/1995

POLVZ:293/1995

Z-9100003/1968-408

Z-9100293/1995-408

V-1015/2009-408

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/1

Parcela: 2/3

Parcela: St. 10/2

Smlouva o převodu nemovitosti RI 141/1968.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 141/1968.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 29.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.05.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.04.2024 09:15:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 559954 LiblínOkres: Obec:

     204/6
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 682993 Liblín List vlastnictví: 172

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42153
42212

9663
163

Listina

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, č.p. 
1, 33141 Liblín

Pro:

Pro:

70890366

48379794

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace dodatek č. 9  ze dne 28.12.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2024 10:00:23. Zápis proveden dne 09.01.2024.

o

Z-87/2024-408

03.04.2024  09:45:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-04-03T09:45:39+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




